Salvatore Mortillaro per le attivita svolte di RUP, come gia specificato nelle premesse, da versare 

sul conto della Tesoreria Unica IBAN IT84Q0100004306TU0000024654 intestato al Comune di 

Lucca Sicula, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Agrigento. 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 4.503,23 (quattromilacinquecentotre/23), a valere sulle somme 

impegnate con decreto n. 1133 del 16/06/2023 ¢ ss.mm.ii. (voce B.2), verra tratto sulla contabilita 

speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e 

intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.